
PUMA® Safety
CELERITY PLETENINA RŮŽOVÁ NÍZKÁ S1PS
ESD FO HRO SR

Podešev MOTION WNS odolná teplotám do 300°C, nášlap gumová
podešev poskytuje perfektní Kontakt na široké škále povrchů. Boční
vyvýšení mezipodešve v oblast paty, která je často využívána při
běhu zlepšuje stabilitu paty kontakt.
TROJITÁ PODPORA KLENBY SYSTEM Dokonale vyvážené
podpěry klenby podešev, evercushion® EASY a ergonomické
kopyto vytváří harmonický jednotky a poskytují optimalizovanou
oporu nohou.
FAP® LITE - FLEXIBILNÍ ANTIPERFORACE Nejnovější generace
nekovových antiperforací: • O 50 % lehčí* • vynikající flexibilita •
vylepšené odpružení a Elasticita tlaku • prodyšnost a absorpce potu
pro chladivý efekt
EVERCUSHION® EASY Kombinace prodyšné pěny s otevřenými
buňkami a mimořádně absorbující vlhkost svrškový materiál účinně
odvádí pot od nohou a udržuje příjemně suché. měkká paměťová
pěna stélky evercushion® EASY se přizpůsobí dokonale se
přizpůsobí tvaru chodidla a vykazuje skutečně vynikající tlumicí
účinky – pro ten nejjemnější dotek na každém kroku.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 35-42
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Vietnam
Materiál --
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 642980

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-30


